1912-1922 Cartes illustrées - 1ere série

Boma - Plateau

Katanga - Elisabethville. La pose du rail

Katanga - Kisengwa - Le Lomami

Katanga - Kabinda - Le greffe et laforce publique
Katanga - Négres nivelant une termitiere

Katanga - Sur laligne de Sakania a Elisabethville
Katanga- Toa- Lac Tanganika

Rassemblement de travailleurs a Irebu

Un coin de forét du Mayumbe

10 Pont de la Lukuladansle Mayumbe

11 Rassemblement pour le travail

12 Inspection de laforce publique a Irebu

13 Habitations sur le Haut-Congo

14  Avenue des Palmiers a Banana

15 Vuesur lefleuve a Banana

16 Port de Matadi - Station du chemin de fer Matadi - Léopoldville
17 Larive du Congo en face de Ponthierville

18 Baiede Mobimbi - Cratére immergé dans le lac Kivu
19 Emballage de poisson sec dans le Mayumbe

20 Katanga- Une caravane

21 Kabinda- Corps de garde et la prison

22  Elisabethville - Les premiers moyens de transport

23 Mont Ruwenzori

24 Indigénes se rendant a bord d'un steamer pour vendre leurs produits

©Ooo~NOoO O, WNE

1 lére série 1912 -1922 27-03-2009



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

45
46
47
48
49

Gare du Mayumbe

Boma - Parc du Gouverneur général

Boma - Bureau des postes

Huilerie au bord du fleuve dans|'ille de Mateba

Basoko. Fabrication des paniers servant au transport du caoutchouc

Shinkakasa - Steamer chargeant des galets

Basoko - Vue d'ensemble de |a station de I'Etat

Noirs réunissant du bois pour le chauffage des vapeurs
Uvira- Entrée de la redoute

Kasongo - Artillerie

Boma- Le marché

Stanley-Falls - Romée - Laferme

Types Bangala

Village Bateke prés de Léopoldville

Stanley-Falls - Un village

Stanleyville - Habitations de planteurs indigénes
Pirogues sur I'Uele

Le Lualaba - Entrée des gorges de Zilo (Katanga)
Dragonnier prés de Mopolenge

L éopoldville - Le port - Vue des magasins et ateliers
Lusambo - Le labourage

L éopoldville - Les bassins

Boma - Le dimanche

Matadi - Rue principale

Bas-Congo - Chemin de fer du Bas-Congo au kilomgtre 5
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Kitobola - Faucheuse mécanique

L éopard

Katanga - Z¢bre

Eléphant

Ponthierville - Intérieur de la Station

L éopoldville - Chameaux porteurs

Kitobola - Irrigation desriziéres - Le canal principal
Lefleuve Congo a Sendwe

Chemin de fer du Bas-Congo - Pont sur le Pozo
Poste de laLowa - Plantations de Funtumia
Attaque d'une termitic¢re sur la nouvelle route de Lukafu
V ue panoramique de Matadi

L éopoldville - Le port

LaRuzizi

Chutes de laPozo prés de Stanleyville

Chutes de la L ubilash prés de Tshala

Buli - Le Lualaba

Le Lualaba - Rochers formant les portes d'Enfer
L es rapides du Congo a la sortie du Stanley-Pool
Albertville (Katanga)

Kisantu - Récolte du riz

LaLukula

Api - Eléphants trainant un chariot
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